
Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Medicina Sperimentale 

 
Il Direttore 

 
Visto l’articolo 4, comma 1, punto d, del “Protocollo di intesa per i corsi 
delle lauree sanitarie triennali e magistrali” stipulato fra l’Università 
degli Studi di Perugia e la Regione dell’Umbria in data 27.02.2017; 
 
Visto l’articolo 3, comma 2 dell’ “Accordo Attuativo tra Università degli 
Studi di Perugia ed Azienda Ospedaliera di Perugia ai sensi dell’art. 1, 
comma 3, del protocollo di intesa tra Regione Umbria e Università degli 
Studi di Perugia, per l’espletamento dei corsi delle lauree sanitarie 
triennali e magistrali” del 27.02.2018; 
 
Visto il D.D. n. 75 del 09.07.2019 con il quale veniva bandita la 
procedura comparativa  per titoli, per la nomina di un Responsabile delle 
attività didattiche e professionalizzanti (RADP) per le esigenze del Corso 
di Laurea in Infermieristica sede di Perugia sede di Perugia  per un 
impegno  stimabile di 3 anni accademici: 2019/2020, 2020/2021, 
2021/2022; 
 
Visti gli atti delle procedure valutative di cui trattasi pervenuti in data 
22.08.2019; 
 
Verificata la regolarità della procedura;  
 

DECRETA 
 

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per il 
conferimento dell’incarico di “Responsabile delle attività didattiche e 
professionalizzanti (RADP)” del Corso di Laurea in Infermieristica sede di 
Perugia; 
 
Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito della procedura di 
valutazione comparativa di cui all’art. 3) del presente decreto:  
1° Dott.  Nicola RAMACCIATI   punti 79,5; 
2^Dott.ssa Mirella GIONTELLA  punti 68,6. 
 
 
Art. 3) è dichiarato vincitore della selezione di cui all’art. 3) del presente 
decreto il candidato Dott.  Nicola RAMACCIATI con punti 79,5. 
 
 
Dalla data di affissione del presente decreto nella bacheca dipartimentale, 
decorre il termine per eventuali impugnative (nel termine di 60 giorni al 
Giudice Amministrativo e nel termine di 120 giorni al Presidente della 
Repubblica). 
 
Perugia, 22.08.2019 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Vincenzo Nicola Talesa 

 
 

D.D. n. 85 
 
 

Oggetto: 
Approvazione atti per il 

conferimento 
dell’incarico di 

“Responsabile delle 
attività didattiche e 
professionalizzanti 

(RADP)” del Corso di 
Laurea in 

Infermieristica sede di 
Perugia” 

 
 

 

RATIFICATO IL: 


